
La Carte
P lats  &  bo i ssons

 
Lundi : 8h30 12h30 
Mardi au dimanche : 
8h30 > 12h30 / 18h>22h

SUR PLACE /  À EMPORTER

CON T A C T

Tél  :  05 59 52 71 99
18 Rte de la Glacière,

64700 Hendaye
www.les-acacias.com

https://www.google.com/search?q=camping+acacias+hendaye&rlz=1C5CHFA_enFR956FR956&sxsrf=AJOqlzVU_zMRrLcn_Gd4Lxp7lVSjxGVFSQ%3A1673513343601&ei=f8m_Y-KjJPOokdUP64up2AY&gs_ssp=eJwFwTEOgCAMAMC46gNcGdyhJrXKE_xFoRUJkZjogL_3rh9ssvAKFSiL6_zkmiA4jRsEEEQB7xoFAcRjDcCkSPM-Rr7uXJPhyDHzY06twp_-O_gXGg&oq=camping+acaci&gs_lcp=&sclient=gws-wiz-serp#


César :  Salade,  tomates,  fromage de
brebis ,  a igui l lettes de poulet,  croûtons,
carottes râpées,  oeuf dur & sauce
césar.

Chèvre chaud :  Salade,  tomates,
oignons rouges,  maïs ,  lardons,  toast de
chèvre chaud.

B U R G E R S

P L A T S  C O M B I N É SS A L A D E S

Menu
Planche charcuterie  (2/3 pers)
Pâté Basque,  Saucisson,  Jambon Duroc 

Planche mixte  (2/3 pers)
Jambon Duroc,  fromage de brebis  avec
sa conf iture de cer ise noire .

Planche de jambon Duroc  (2/3 pers)
Jambon DUROC.

Planche fromage de brebis  (2/3 pers)
Fromage de brebis  avec sa conf iture 
de cer ise noire .

Croquette jambon  (un ité)
Croquette gourmet de béchamel  et
jambon.

Barquette de frites  250Gr

les tapas

15€

15€

13€

10€

2€

5€

Lomo :  Salade composée,  fr ites,  lomo,
oeuf au plat .

Croquette de jambon :  Salade
composée, fr ites,  oeuf au plat,
croquette de jambon.

14€

14€

Tous les soirs

S a l a d e s ,  b u r g e r s  &  p l a t s  :  m e r c r e d i  &  j e u d i  s o i r s

+ frites

S O I R É E S  À  T H È M E S

Taloas :  Les mardis soirs

13€

13€

PIZZAS

Simple :  Viande hachée(180gr) ,  salade,
tomates,  o ignons rouges,  cheddar,  1
sauce au choix* .

Poulet :  A igui l lettes de poulet pané,
salade,  tomates,  o ignons rouges,  cheddar,
carottes râpées,  1 sauce au choix* .

Enfant :  V iande hachée (120gr) ,  tomates,
cheddar,  1sauce au choix* .

16€

15€

10€

* Sauces au choix : Burger, ketchup, curry, mayonnaise,
samouraï.

12€

15€

12€

14€

14€

14€

12€

14€

10€

0,50€

Reine  :  Tomate,  jambon blanc,
champignons,  o l ives,  or igan,  mozzarel la .

4 Fromages :  Tomate,  chèvre,  roquefort,
fromage de brebis ,  mozzarel la .

Végétarienne :  Tomate,  o ignons,  o l ives,
poivrons,  mozzarel la ,  champignons.

Chorizo :  Tomate,  chorizo,  o l ives,
poivrons,  oeuf,  mozzarel la .

Poulet curry :  Crème, poivrons,  o ignons,
poulet au curry,  mozzarel la .

Savoyarde :  Crème, pomme de terre,
oignons,  lardons,  mozzarel la ,  reblochon.

Flamenckuche :  Crème, lardons,  o ignons,
mozzarel la .

Chèvre miel  :  Crème, chèvre,  mie l ,  noix ,
o l ives ,mozzarel la .

PIZZAS 25 CM - 12 ans 
Mini  :  Tomate,  jambon blanc,  mozzarel la .

Supplément par ingrédient

Vendredi, samedi & dimanche soirs



Coeur coulant au chocolat

Assortiment de fromage

5€

6€

Sucré
Donut chocolat & cookies

Glace reine des neiges vani l le

Calippo Cola

Push up Haribo

Super Twister

Cornetto classico

Petit pot vani l le/chocolat

Petit  pot vani l le/fraise

B&G Cookie dough  100ml

Magnum classic

Magnum Blanc

Magnum Amande

2,5€

2,5€

2,5€

2,5€

2,5€

3,5€

2€

2€

4,5€

4€

4€

4€

DESSERTSGLACES



"La Superbe" Blanche, ambrée, fruits rouges

Desperados 

La Local IPA

Heineken 0.0

BIÈRES 
BOUTEILLES

Boissons
VINS

VIN  ROUGE
"Chemin des Péler ins"  
Saint Mont

"Montelc iego"  
Rio ja Crianza

VIN BLANC
"Chemin des Péler ins"  
Saint Mont

"Cap-E-Tot"  
IGP Landes
Supplément crème de cassis

VIN ROSÉ
"Homenaje"  
Navarre

S A N G R I A  :  
Carafe 1L 
Verre

75 cl
12,5 cl

75 cl
12,5 cl

75 cl
12,5 cl

75 cl
12,5 cl

75 cl
12,5 cl

1 L
20 cl

12€
2,50€

14€
3,00€

12€
2,50€

13€
2,80€
0,50€

11€
2,80€

9€
3€

5€

6€

5€

4€

SODAS & JUS

Sodas :  Coca Cola,  Coca cola

zéro,  Perr ier ,  Orangina,  Ice tea,

Schweppes agrumes & tonic,

Oasis tropical  

Sirop à l 'eau :  menthe,

grenadine,  pêche,  c itron 

Diabolo :  menthe,  grenadine,

pêche,  c itron 

Limonade

Jus de fruits  :  pomme, orange,

rais in ,  ananas,  A.C.E

33 cl

50 cl

50 cl

50 cl

25 cl

2,50€

1,50€

2,20€

2,00€

2,5€

Le CHAUD

Expresso,  décaféiné

Café al longé

Café noisette

Double expresso

Café au la it

Chocolat chaud

Infusion :  Verveine,  verveine menthe

Thé :  Vert,  menthe,  noir

1,30€

1,50€

1,50€

2,60€

2,60€

2,60€

3€

3€

Zazpi Blonde 

Panaché

Monaco

Picon Bière

Supplément sirop

PRESSIONS

            25cl.             50cl

        3,00€         5,00€

     3,00€         5,50€

       3,00€         5,50€

         3,50€         6,00€

0,20€

“L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à
consommer avec modération.”


